各位

（一社）日本ドラゴンボート協会

理事長 櫻井 顕一

強化委員長 山岡 伸一

日本代表選手選考会参加確定申込み、追加申込みについて

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  この度、日本代表選考会にご登録頂き、ありがとうございます。登録頂いた皆様の心

音に深く敬意を払い、選考会では、最良の結果を出される事を心からお祈り致します。

 事前登録いただきましたのは、神奈川県 1 人（0 人）、東京 5 人（0）、大阪府 6 人（5 人）、

滋賀県 5 人（2 人）、兵庫県 40 人（20 人）、熊本県 3 人（1 人）、沖縄県 4 人（0 人）の合

計 59 人（28 人）、（ ）内は女子でした。

今後の経過と致しましては、本年度 11 月 30 日（月）を最終申込み期限とし、選考会登

録者を確定したいと考えております。別紙の申し込み用紙に、お手数ですが改めて必要事

項をご記入の上、ご提出ください。その後、正式な登録者等について、詳細の報告とお知

らせを改めて致します。

また、選考会の選考方法に関しましては、決定次第メールにてお知らせする予定にして

おります。極力、早い内に決定したいと思いますので、もう暫くお待ちください。

末筆ではありますが、時節柄御身ご自愛されながら、選考会に向けて、ご準備ください。

敬具

      2016 年 日本代表選手選考会確定申込及び追加申込書

氏 名（ふりがな）

性 別

年齢 H28 年 1 月 1 日現在

現住所
〒

所属チーム
（ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾄ協会に登録の場合）

担 当 漕手（右・左・両方）/ 舵取り /  鼓手

カテゴリー   男子  ・  女子

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

携帯電話

免責条項
選考会の前後の怪我、事故については、日本ドラゴンボート協

会は一切の責任を負いません。また、選考会当日についても応

急手当以上の責任は負いませんので、その点をご了承の上、ご

参加ください。

承諾書※満 20 歳未満の場合
選手の健康管理に注意を払い親権者の責任において上記の者を参加させます。

（親権者サイン）

※資格：日本に国籍を有する者で、泳力 100m以上で満 15歳以上の健康な男女と致します。

※上記に必要「申込書」に必要事項を記入の上、11 月 30 日までにメール送信してください。

 送り先： jdba.tryout@gmail.com  JDBA 強化委員会 河田、江畑 宛て

※選考会に伴う交通費、宿泊費は自己負担となります。漕手で申込みの方は、JDBA 公認

のパドルをご持参ください。選考会の詳細については、追ってご連絡いたします。

※個人情報は、選考目的以外には使用いたしません。

                         （一社）日本ドラゴンボート協会

                          理事長   櫻井 顕一

                          強化委員長 山岡 伸一

mailto:jdba.tryout@gmail.com